
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 07.07.2022 г.                                                                                                                  №131- У 

с. Большая Глушица   

 

 

О  зачислении в 1 класс 

 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 

бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приема граждан в 

общеобразовательные организации. На основании зарегистрированных заявлений от 

родителей (законных представителей)  о приеме в 1 класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица 

следующих учащихся: 

 

Тип заявления  Номер заявления  Зарегистрировано Статус  

Зачисление 36208/СЗ/22070636710 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070638610 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070640064 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070641544 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070643258 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070644943 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070648002 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070654487 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070658937 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070660504 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070663672 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070666848 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070670637 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070671155 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070672644 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070675124 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070649868 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070656617 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070657242 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070658232 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070661102 06.07.2022 Зачислено  



Зачисление 36208/СЗ/22070662030 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070662744 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070664564 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070665581 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070667348 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070668481 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070668800 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070669391 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070669943 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070671565 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070671994 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070673162 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070673554 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070673812 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070674107 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070674483 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070674811 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070675295 06.07.2022 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/22070714056 07.07.2022 Зачислено  

 

И.о. директора школы:                                        О.А. Соколова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-07T17:13:47+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




